(
副
)
[bookmark: _GoBack]正

第１５号様式（第２０条関係）

特	定	建	設	作	業	実	施	届	出	書

年	月	日

草加市長	あて

住所
法人の方は、その名称、
代表者の氏名及び主たる	氏名	㊞
事務所の所在地
電話・ＦＡＸ	(	)

騒音規制法第１４条第１項（第２項）・振動規制法第１４条第１項（第２項）・草加市公害を防止し市民の環境を　確保する条例第３５条第１項（第２項）の規定により特定建設作業を実施するので、次のとおり届け出ます。

	建	設	工	事	の	名	称

	建設工事の目的にかかる施設または工作物の種類

	特 定 建 設 作 業 の 種 類

	機械の名称・型式及び仕 様

	特 定 建 設 作 業 の 場 所

特定建設作業の実施の期 間
	年	月	日
（	日 間 ）
年	月	日

特定建設作業の開始及び終了の時刻
	作 業 開 始
	作 業 終 了
	作	業	日
	実 働 時 間

	時
	時
	日
	時間

	騒 音 、 振 動 等 の 防 止 方 法

	発注者の氏名または名称及び住所並び に法人にあってはその代表者の氏名

電話	（	）

	届出者の現場責任者の氏名及び連絡場 所

電話	（	）

	下請負人が特定建設作業を実施する場 合は、当該下請負人の氏名または名称 及び住所並びに法人にあってはその代 表者の氏名

電話	（	）

	下請負人が特定建設作業を実施する場 合は、当該請負人の現場責任者の氏名 及び連絡場所

電話	（	）

※ 受 付 欄

※ 決 裁 欄

※ 備 考

	添付書類	１ 特定建設作業が行われる場所の周囲８０メートル以内の状況の見取図及び工程表
（杭打作業の場合は、２，５００分の１以上の地図）
２ 杭打作業（杭を打設するものに限る）の場合には、周囲５０メートル以内の付近住民の同意書

［ 備考 ］１  「特定建設作業の種類」欄には、騒音規制法施行令別表第２、振動規制法施行令別表第２、草加市公害を　　　防止し市民の環境を確保する条例別表第３に掲げる作業の種類を記入してください。
２  「特定建設作業の実施の期間」欄には、その期間中作業をしないこととしている日がある場合は、作業を　しない日を明示してください。
３  「特定建設作業の開始及び終了の時刻」欄には、作業の開始時刻及び終了の時刻並びに実働時間が同じで　ある日ごとにまとめてさしつかえありません。
４  ※印欄には、記入しないでください。

副

第１５号様式（第２０条関係）

特	定	建	設	作	業	実	施	届	出	書

年	月	日

草加市長	あて

住所
法人の方は、その名称、
代表者の氏名及び主たる	氏名	㊞
事務所の所在地
電話・ＦＡＸ	(	)

騒音規制法第１４条第１項（第２項）・振動規制法第１４条第１項（第２項）・草加市公害を防止し市民の環境を　確保する条例第３５条第１項（第２項）の規定により特定建設作業を実施するので、次のとおり届け出ます。

	建	設	工	事	の	名	称

	建設工事の目的にかかる施設または工作物の種類

	特 定 建 設 作 業 の 種 類

	機械の名称・型式及び仕 様

	特 定 建 設 作 業 の 場 所

特定建設作業の実施の期 間
	年	月	日
（	日 間 ）
年	月	日

特定建設作業の開始及び終了の時刻
	作 業 開 始
	作 業 終 了
	作	業	日
	実 働 時 間

	時
	時
	日
	時間

	騒 音 、 振 動 等 の 防 止 方 法

	発注者の氏名または名称及び住所並び に法人にあってはその代表者の氏名

電話	（	）

	届出者の現場責任者の氏名及び連絡場 所

電話	（	）

	下請負人が特定建設作業を実施する場 合は、当該下請負人の氏名または名称 及び住所並びに法人にあってはその代 表者の氏名

電話	（	）

	下請負人が特定建設作業を実施する場 合は、当該請負人の現場責任者の氏名 及び連絡場所

電話	（	）

※ 受 付 欄

※ 決 裁 欄

※ 備 考

	添付書類	１ 特定建設作業が行われる場所の周囲８０メートル以内の状況の見取図及び工程表
（杭打作業の場合は、２，５００分の１以上の地図）
２ 杭打作業（杭を打設するものに限る）の場合には、周囲５０メートル以内の付近住民の同意書

［ 備考 ］１  「特定建設作業の種類」欄には、騒音規制法施行令別表第２、振動規制法施行令別表第２、草加市公害を　　　防止し市民の環境を確保する条例別表第３に掲げる作業の種類を記入してください。
２  「特定建設作業の実施の期間」欄には、その期間中作業をしないこととしている日がある場合は、作業を　しない日を明示してください。
３  「特定建設作業の開始及び終了の時刻」欄には、作業の開始時刻及び終了の時刻並びに実働時間が同じで　ある日ごとにまとめてさしつかえありません。
４  ※印欄には、記入しないでください。

年	月	日

草加市長	あて

申請人	住所

氏名	㊞

特定建設作業を伴う建設作業に関する確約書

今般、草加市	町	において

実施する特定建設作業（                                         ）を伴う

建設工事については、付近の生活環境を損なうことのないよう十分配慮するとともに、当該建設工事により騒音・振動の苦情又は被害が発生した場合は、誠意をもってこれに対処することをここに確約いたします。
 (
正
)

 (
※
（
) (
）
内
に
は
、
特
定建
設
作
業
の種
類
を記載
す
るこ
と
。
)

年	月	日

草加市長	あて

申請人	住所

氏名	㊞

特定建設作業を伴う建設作業に関する確約書

今般、草加市	町	において

実施する特定建設作業（                                         ）を伴う

建設工事については、付近の生活環境を損なうことのないよう十分配慮するとともに、当該建設工事により騒音・振動の苦情又は被害が発生した場合は、誠意をもってこれに対処することをここに確約いたします。